nieruchomości budynku w budowie , i drzewostanu przedmiotowej nieruchomości w  stanie z dnia 

oględzin i cenach z dnia sporządzenia operatu szacunkowego , dla potrzeb toczącej się egzekucji w 

trybie ustawy „ O postępowaniu egzekucyjnym w administracji „ 

Oszacowana wartość udziału ½ w nieruchomości ( WRU )  : 

Wn  =  252 350 ,- zł. 

Słownie :  dwieście pięćdziesiąt dwa tysiące trzysta pięćdziesiąt złotych 

Autor opracowania : 

mgr inż. Jacek Śliwicki                                          ........................................................... 

Data sporządzenia operatu : 2021.11.22 

1. PRZEDMIOT  WYCENY :

[...]

Wb1 = 70 600 zł 

13. PODSUMOWANIE I WYNIKI KOŃCOWE  WYCENY: 

Ostateczną wartość prawa własności gruntu przedmiotowej nieruchomości  ( WRU 
) - działki nr 32 obręb Kwieki 0009  , w stanie  z dnia oględzin określono w 
wysokości : 

Wdz.32  =  434 100 zł  

Słownie :  czterysta trzydzieści cztery tysiące sto złotych 

Ostateczną wartość prawa własności wykonanych elementów budynku 
zlokalizowanego na przedmiotowej nieruchomości , określonego w podejściu 
kosztowym  , zlokalizowanego na działce nr 32 obręb Kwieki 0009  , w stanie  z 
dnia oględzin określono w wysokości : 

Wbud.  =  70 600 zł  

Słownie :  siedemdziesiąt tysięcy sześćset złotych 

Ostateczną wartość prawa własności gruntu przedmiotowej nieruchomości  ( WRU 
) - działki nr 32 obręb Kwieki 0009  , w stanie  z dnia oględzin określono w 
wysokości : 

Wdz.32  =  434 100 zł  

Słownie :  czterysta trzydzieści cztery tysiące sto złotych 

Ostateczną wartość udziału ½ w prawie własności przedmiotowej nieruchomości ,   
, w stanie  z dnia oględzin ,  zgodnie z art. 1009 KPC , określono w wysokości : 

W1/2  =  252 350 zł  

Słownie : dwieście pięćdziesiąt dwa tysiące trzysta pięćdziesiąt złotych 

Oszacowana powyżej  wartość określonych powyżej elementów składowych 
nieruchomości stanowi najbardziej prawdopodobną cenę możliwą do 
osiągnięcia w warunkach normalnie funkcjonującego rynku przy założeniu, 
że : 

kupujący i sprzedający ,  mają stanowczy zamiar zawarcia umowy, działają z